МУ <ЩепартаNIент образования Мэрии города Грозногtl>
муниципальное бю,цхtетное общеобразовательное учреждение

<<Математическая школа NЪ1 имени Х.И. Ибрагимова>> г. Грсlзного
(МБОУ (N4Ш Ns1 им. Х.И.Ибрагимова)) г. Грозного)

МУ <Соьлrка-I-1алин Мэрин дешаран департамент))
Муницlлпальни бюдхtетнt,I юкъарадешар ан учреждени

Соьлжа-гIалин (х.и. Ибрагимовн цIарах йолу Математически IlIкола ль1>

(мБюу соьлжа_гIалин (х.и. LIбрагимовн цIарах Nчl йолу мш))

Об утверждении наставников

На основ ании Приказа ,.Щепартамента образования Мэрии г. Грозного

от 26.08.2О22 г. Jф 255iOB-59 (О ре€tлизации муниципальной целевой N(одели

наставничества в образовательных организациях г. Грозного) п р и к €t з ы в а ю:

1. Утверлить список наставнических пар/групп (Приложение 1).

2. Утверлить базы наставников и наставляемых (Приложение 2).

З. Куратору Шидиевой р.v[., заместитеJIю директора по МР, прокоЕtтролировать

выполнение Программы наставничества и дорожной карты на2022-2023 учебныЙ год

всеми задействованными должностными "гtицами.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

l{иректор Токашева Л.С.

2r )l. ял21-

С приказом ознакомлены:

0J, //, До,{./ z,

пр?lкАз

г. Грозный

а//- аи7ао/е 9ll.

Jft l эа /рэ,l.э